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Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)

Kode MK dan Kelas : UNV116 EU201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 19:40 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 26 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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1. 20200502135 TABITHA THERESIA H I I I H H A H H H H H H A

2. 20220501163 VIONA VIORENTINA ARLETHA A A A A A A A A A A A A A A

3. 20230101584 CHRESENSIA DESFAREL
KURNIAWAN

I H H H I H H H H A H H H H

4. 20230101612 MOSES WICAKSONO H I I I I A H H A H A A H A

5. 20230101615 ISABELA MILENIA H I I I I H H H H H H H H H

6. 20230102337 ANDRIANI MULJADI H H H I I H H H H H H H H H

7. 20230201222 NAFTALI PATRICIA SILALAHI H I I I I H H H H H H H H H

8. 20230201235 ANDRI ARUAN H I I I I H H H H H H H H H

9. 20230401453 ADVENDES PASARIBU H H I I H H I H H H H H H H

10. 20230401479 DANIEL AFRIZAL A A A A A A A A A A A A A A

11. 20230501167 YANSEN I I I I I H A H H H H H H H

12. 20230501169 ABIGAIL PRICILIA SUHARDI H I I I I H H H H H H H H H

13. 20230701420 IRMAYA NOVIANI H I I H I H A H A A A A A A

14. 20230701430 SARTIKA YUNI SEMBIRING H I I I I H H H H H H H H H

15. 20230701432 SAFITRI H I I I I A A A A A A A A A

16. 20230701440 DINA FANTIKA ST H H I H I H A H H H H H H H

17. 20230801549 MARSEL MORI H I I H I H H H H H H H H H

18. 20230801550 TEDDY ABIJANTI H H I H I H H H H H H H H H

19. 20230803135 FELIX I H I H I H H H H H H H H H

20. 20230803136 VERDY FRANSIUS H H I I I H H H H H H H H H

21. 20230803142 TRESIYA AULANNY H H H H I H H H H H H H H H

22. 20231002155 SEAN JOSHUA I I I I I H A H H H H H H H

23. 20231002162 JUAN MATTHEW GOZALI H H I I I A A A A A A A A A

24. 20231002163 SUSANA H I I I I H H H H H H H H H

25. 20231002164 VINCENT HUANG H H I I I H H H H H H H H H

26. 20231002166 LAVITO MARCHIANO
ALBERTUS

H I I I I H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)

Kode MK dan Kelas : UNV116 EU201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 19:40 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 26 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Pengubahan data KRS berhasil

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

quizonline 15   

tugasonline 20   

UTS 15   

UAS 40   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 15 %15 % 20 %20 % 15 %15 % 40 %40 %

1. 20200502135 Tabitha Theresia 85,71 84,29 100,00 80,00 97,00 92.01   A

2. 20220501163 Viona Viorentina Arletha 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

3. 20230101584 Chresensia Desfarel Kurniawan 92,86 87,14 100,00 80,00 97,00 93.16   A

4. 20230101612 Moses Wicaksono 64,29 47,14 26,82 80,00 97,00 69.66   B

5. 20230101615 Isabela Milenia 100 100,00 100,00 80,00 97,00 95.80   A

6. 20230102337 Andriani Muljadi 100 87,14 100,00 80,00 97,00 93.87   A

7. 20230201222 Naftali Patricia Silalahi 100 98,57 100,00 80,00 97,00 95.59   A

8. 20230201235 Andri Aruan 100 100,00 100,00 80,00 97,00 95.80   A

9. 20230401453 Advendes Pasaribu 100 64,29 100,00 80,00 97,00 90.44   A

10. 20230401479 Daniel Afrizal 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

11. 20230501167 Yansen 92,86 61,43 100,00 80,00 97,00 89.30   A

12. 20230501169 Abigail Pricilia Suhardi 100 97,14 100,00 80,00 97,00 95.37   A

13. 20230701420 Irmaya Noviani 50 55,71 100,00 80,00 0,00 45.36   D

14. 20230701430 Sartika Yuni Sembiring 100 84,29 100,00 80,00 97,00 93.44   A

15. 20230701432 Safitri 35,71 7,14 8,64 0,00 0,00 6.37   E
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16. 20230701440 DINA FANTIKA ST 92,86 85,71 100,00 80,00 97,00 92.94   A

17. 20230801549 Marsel Mori 100 100,00 100,00 80,00 97,00 95.80   A

18. 20230801550 Teddy Abijanti 100 94,29 100,00 80,00 97,00 94.94   A

19. 20230803135 Felix 100 82,86 100,00 80,00 97,00 93.23   A

20. 20230803136 Verdy Fransius 100 97,14 100,00 80,00 97,00 95.37   A

21. 20230803142 Tresiya Aulanny 100 98,57 100,00 80,00 97,00 95.59   A

22. 20231002155 Sean Joshua 92,86 47,14 92,50 80,00 97,00 85.66   A

23. 20231002162 Juan Matthew Gozali 35,71 12,86 100,00 0,00 0,00 25.50   E

24. 20231002163 Susana 100 100,00 100,00 80,00 97,00 95.80   A

25. 20231002164 Vincent Huang 100 97,14 100,00 80,00 97,00 95.37   A

26. 20231002166 Lavito Marchiano Albertus 100 100,00 100,00 80,00 97,00 95.80   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

8/14/24, 1:31 AM Pengisian Nilai
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Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)

Kode MK dan Kelas : UNV116 EU101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 19:40 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Mar 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 40 Pengertian
Pendidikan
Agama Kristen
dan sejarahnya

Online Pengertian
Pendidikan
Agama Kristen
dan sejarahnya

Selesai

2/1 Selasa, 26
Mar 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 40 PAK dalam
Perjanjian
Lama dan
Perjanjian Baru

Online PAK dalam
Perjanjian Lama
dan Perjanjian
Baru

Selesai

3/1 Selasa, 2 Apr
2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 5 Prinsip, Tujuan
PAK dan
Pengertian
Etika

Online Prinsip, Tujuan
PAK dan
Pengertian Etika

Selesai

4/1 Selasa, 23
Apr 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 7 Etika Kristen
(dalam PL dan
PB) dan Dasar
Etika Kristen

Online Etika Kristen
(dalam PL dan
PB) dan Dasar
Etika Kristen

Selesai

5/1 Selasa, 30
Apr 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 6 KORUPSI
DALAM SUDUT
PANDANG
ALKITABIAH

Online KORUPSI DALAM
SUDUT
PANDANG
ALKITABIAH

Selesai

6/1 Selasa, 7 Mei
2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 39 Etika Kristen
terhadap
korupsi

Online Etika Kristen
terhadap korupsi

Selesai

7/1 Selasa, 14
Mei 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 0 Pergaulan yang
dikehendaki
Allah

Online Pergaulan yang
dikehendaki
Allah

Selesai

8/1 Selasa, 4 Jun
2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 0 Integritas dan
Teori
Kepemimpinan
Kristen

Online Integritas dan
Teori
Kepemimpinan
Kristen

Selesai

9/1 Selasa, 11
Jun 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 40 Tinjauan
Alkitab Tentang
Pemimpin dan
Kepemimpinan
Kristen dari
Berbagai Tokoh
Alkitab

Online Tinjauan Alkitab
Tentang
Pemimpin dan
Kepemimpinan
Kristen dari
Berbagai Tokoh
Alkitab

Selesai

10/1 Selasa, 18
Jun 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 38 pengertian
narkoba dan
alasan
memakai
narkoba

Online pengertian
narkoba dan
alasan memakai
narkoba

Selesai
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11/1 Selasa, 25
Jun 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 36 Pandangan
Alkitab Tentang
Narkoba

Online Pandangan
Alkitab Tentang
Narkoba

Selesai

12/1 Selasa, 2 Jul
2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 36 Etika dan
Peranan PAK
Terhadap
Narkoba

Online Etika dan
Peranan PAK
Terhadap
Narkoba

Selesai

13/1 Selasa, 9 Jul
2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 35 Implementasi
bentuk simpati
dan empati
terhadap orang
lain masa kini.

Online Implementasi
bentuk simpati
dan empati
terhadap orang
lain masa kini.

Selesai

14/1 Selasa, 16
Jul 2024
18:00 -
19:40

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang :

Teori 0 Tugas dan
tanggungjawab
umat Kristen
sebagai murid
Kristus dimasa
kini

Online Tugas dan
tanggungjawab
umat Kristen
sebagai murid
Kristus dimasa
kini

Selesai

8/14/24, 1:32 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7382/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K
No. Dosen / NIP : 7382 /
NIDN / NIDK : 0319109002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JAGA III, RT/RW. 000/000,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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